
3 judokas. Tirage : 26-04-2025 10:22:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GUINET Lylou NORD A.M. - 59 (CM) 1
000 -2

000 -1

012 -0

000 -0
2 12 1

BEHAGUE Jade JC WALLERS - 59 (CM) 2 X X 0 0 3

WIBAUT Noemie USM JUDO - 62 (CM) 3 X
020 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (44 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le26-04-2025)

 1/15 



11 judokas. Tirage : 26-04-2025 10:26:31

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

OCTAU Mya JUDO BEAUCAMPS - 80 (CM) 1
100 -0

001 -1
X X 1 100 3

BOUFESSIL Lilia AJ59 - 59 (CM) 2 X X X 0 1 4

HERMEZ Sofia ACAMA - 62 (1D) 3
112 -0

000 -0

100 -0

000 -0
X 2 200 2

DRAME Safia JUDO AVENIR 02 - 02 (CM) 4
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

MICHEL MAILLARD Inaya JC VILLERS OUTR - 59 (CM) 1
111 -0

000 -1
X

100 -0

000 -1
2 200 2

SAUVAGE Zoelie JUDO CLUB ROYE - 80 (CB) 2 X X X 0 0 4

ANNERCZOK Clemence JC ATHIES/LAON - 02 (CB) 3
100 -0

000 -0

110 -0

000 -0

021 -0

000 -0
3 300 1

DA SILVA Elisa GS SENLIS JUDO - 60 (CM) 4 X
100 -0

000 -0
X 1 100 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUAMAMA Sarah JUDO LEERS OS - 59 (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

LALOI Gaelle AM VILLERS BRET - 80 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

AMANT Chloe MARCK JUDO - 62 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1  (48 kg)

Tapis 5Poule 2 (48 kg)

Tapis 5Poule 3 (48 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le26-04-2025)
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Cadet

48 kg
6 Judokas

1. DRAME Safia JUDO AVENIR 02 - 02

2. HERMEZ Sofia ACAMA - 62

3. BOUAMAMA Sarah JUDO LEERS OS - 59

3. LALOI Gaelle AM VILLERS BRET - 80

5. ANNERCZOK Clemence JC ATHIES/LAON - 02

5. MICHEL MAILLARD Inaya JC VILLERS OUTR - 59

DRAME S.
 010 -0 / 000-0

 

CM JC VILLERS OUTR - 59MICHEL MAILLARD Inaya BOUAMAMA S.
 100 -0 / 000-0

DRAME S.
 100 -0 / 000-0

CM JUDO LEERS OS - 59BOUAMAMA Sarah

   --------------------- 
DRAME S.

 
CM JUDO AVENIR 02 - 02DRAME Safia

CM AM VILLERS BRET - 80LALOI Gaelle
LALOI G.

 

HERMEZ S.
 000 -0 / 000-0

   --------------------- 

CB JC ATHIES/LAON - 02ANNERCZOK Clemence HERMEZ S.
 000 -1 / 000-11D ACAMA - 62HERMEZ Sofia

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le26-04-2025)

Tirage : 26-04-2025 12:34:52
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18 judokas. Tirage : 26-04-2025 10:29:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ZUCCHIATTI Juliette JC SAINGHIN MEL - 59 (CM) 1 X X 0 0 3

LARMONIE Alyssa CLEC CHAMBLY - 60 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -1
2 200 1

LUCAS Lea JC LENSOIS - 62 (CB) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VANOVERFELDT Lina ES 59 - 59 (CB) 1
110 -1

000 -0

000 -0

000 -0
2 100 1

COQUET Jeanne JC RESSONTOIS - 60 (CM) 2 X X 0 0 3

MARINO Anielle DC VIEUX CONDE - 59 (CM) 3 X
101 -0

000 -1
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BAHENNI Maria AJ59 - 59 (CM) 1
010 -0

001 -0

011 -1

000 -0
2 21 1

DEPLANQUE Agathe JCL - 62 (CM) 2 X X 0 1 3

TIENTCHEU Marie Emma PONT STE MAXENC - 60 (CM) 3 X
001 -0

000 -1
1 1 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1 (52 kg)

Tapis 1Poule 2 (52 kg)

Tapis 1Poule 3 (52 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le26-04-2025)
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18 judokas. Tirage : 26-04-2025 10:29:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

QUESLIN Hortense JC ATTICHES - 59 (CM) 1
020 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 200 1

DURAND Kessy PONT STE MAXENC - 60 (CM) 2 X X 0 0 3

ASSELIN Marine JC ATHIES/LAON - 02 (CM) 3 X
000 -0

000 -0
1 0 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PLUCHARD Lola JUDO CLUB DE PR - 59 (CM) 1
100 -0

000 -0

000 -0

000 -1
2 100 1

LENEUTRE Emma JUDO CLUB ROYE - 80 (VB) 2 X X 0 0 3

BOULEKHSSAIM Sanaa ES 59 - 59 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUSSART Camille NORD A.M. - 59 (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

URBAIN Lola ECOLE AUXILOISE - 80 (CM) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

BELGAREH Sana DOJO CREILLOIS - 60 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (52 kg)

Tapis 1Poule 5 (52 kg)

Tapis 1Poule 6 (52 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le26-04-2025)
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Cadet

52 kg
12 Judokas

1. LARMONIE Alyssa CLEC CHAMBLY - 60

2. QUESLIN Hortense JC ATTICHES - 59

3. TIENTCHEU Marie Emma PONT STE MAXENC - 60

3. LUCAS Lea JC LENSOIS - 62

5. BAHENNI Maria AJ59 - 59

5. VANOVERFELDT Lina ES 59 - 59

5. DUSSART Camille NORD A.M. - 59

5. PLUCHARD Lola JUDO CLUB DE PR - 59

LARMONIE A.
 101 -0 / 000-0

 

CM ES 59 - 59BOULEKHSSAIM Sanaa LUCAS L.
 000 -0 / 000-0

LUCAS L.
 000 -2 / 000-0

QUESLIN H.
 021 -0 / 000-0

CB JC LENSOIS - 62LUCAS Lea

CB ES 59 - 59VANOVERFELDT Lina
VANOVERFELDT L.

 
   ---------------------- 

CM ECOLE AUXILOISE - 80URBAIN Lola BAHENNI M.
 020 -0 / 000-0

QUESLIN H.
 010 -0 / 001-2

CM AJ59 - 59BAHENNI Maria

CM JC ATTICHES - 59QUESLIN Hortense
QUESLIN H.

 
   ---------------------- 

CM CLEC CHAMBLY - 60LARMONIE Alyssa LARMONIE A.
 100 -0 / 000-0

LARMONIE A.
 101 -1 / 000-0

LARMONIE A.
 100 -0 / 000-0

CM DC VIEUX CONDE - 59MARINO Anielle

CM JUDO CLUB DE PR - 59PLUCHARD Lola
PLUCHARD L.

 
   ---------------------- 

   ---------------------- 
DUSSART C.

 

TIENTCHEU M.
 010 -0 / 002-0

CM NORD A.M. - 59DUSSART Camille

CM PONT STE MAXENC - 60TIENTCHEU Marie Emma TIENTCHEU M.
 001 -2 / 001-0CM JC ATHIES/LAON - 02ASSELIN Marine

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le26-04-2025)

Tirage : 26-04-2025 12:04:47
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18 judokas. Tirage : 26-04-2025 10:30:33

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TRANNOY Louise AMIENS SOMME CL - 80 (CM) 1 X X 0 0 3

KERCKENAERE Eva JC WERVICQUOIS - 59 (CM) 2
101 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

PAUL Nina ASS JUDO CLUB E - 62 (CM) 3
101 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DELAFORTERIE Emma J CLUB HAMOIS - 80 (CM) 1 X X 0 0 3

HEIREMANS Coline JC WERVICQUOIS - 59 (CM) 2
101 -0

000 -0

100 -0

010 -0
2 200 1

MARTIN Leyxane FUJI YAMA LIBER - 62 (CM) 3
100 -0

000 -0
X 1 110 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LEROY Sheyenn JUDO CLUB CHEPY - 80 (CM) 1 X X 0 0 3

VERMUS Cyrielle JUDO CLUB HOUPL - 59 (CB) 2
100 -0

000 -0

101 -1

001 -0
2 200 1

NIREL Clelia JC LENSOIS - 62 (CM) 3
000 -0

000 -1
X 1 1 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1 (57 kg)

Tapis 3Poule 2 (57 kg)

Tapis 3Poule 3 (57 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le26-04-2025)
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18 judokas. Tirage : 26-04-2025 10:30:33

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JASPART Anaelle JC AILLY/NOYE - 80 (CM) 1 X X 0 1 3

JARDIN Lea DOJO MERVILLOIS - 59 (CB) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

CAUCHIE Solange ACAMA - 62 (CM) 3
100 -0

001 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUCHEZ Meline ECOLE AUXILOISE - 80 (CM) 1
020 -0

000 -0
X 1 100 2

PHILIPPOT Lilou JUDO AS ANZIN - 59 (CM) 2 X X 0 0 3

VANGILWE Maelya JC COUDEKERQUE - 59 (1D) 3
020 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUFEUILLE Rose JC CHAULNOIS - 80 (CM) 1 X X 0 0 3

MERAH Lylou JC WALLERS - 59 (CM) 2
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

MARIAGE Eve Lyse GOINCOURT J. C. - 60 (CM) 3
100 -0

000 -1
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 4 (57 kg)

Tapis 3Poule 5 (57 kg)

Tapis 3Poule 6 (57 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le26-04-2025)
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Cadet

57 kg
12 Judokas

1. HEIREMANS Coline JC WERVICQUOIS - 59

2. MARTIN Leyxane FUJI YAMA LIBER - 62

3. PAUL Nina ASS JUDO CLUB E - 62

3. KERCKENAERE Eva JC WERVICQUOIS - 59

5. MERAH Lylou JC WALLERS - 59

5. VANGILWE Maelya JC COUDEKERQUE - 59

5. VERMUS Cyrielle JUDO CLUB HOUPL - 59

5. CAUCHIE Solange ACAMA - 62

HEIREMANS C.
 021 -0 / 000-0

 

   ---------------------- 
HEIREMANS C.

 

HEIREMANS C.
 101 -0 / 000-2

HEIREMANS C.
 100 -0 / 000-0

CM JC WERVICQUOIS - 59HEIREMANS Coline

CM ECOLE AUXILOISE - 80BOUCHEZ Meline MERAH L.
 020 -1 / 000-0CM JC WALLERS - 59MERAH Lylou

CM JC LENSOIS - 62NIREL Clelia PAUL N.
 100 -0 / 000-0

PAUL N.
 021 -0 / 000-0

CM ASS JUDO CLUB E - 62PAUL Nina

CM ACAMA - 62CAUCHIE Solange
CAUCHIE S.

 
   ---------------------- 

   ---------------------- 
VERMUS C.

 

MARTIN L.
 100 -0 / 000-0

MARTIN L.
 100 -0 / 000-1

CB JUDO CLUB HOUPL - 59VERMUS Cyrielle

CM GOINCOURT J. C. - 60MARIAGE Eve Lyse MARTIN L.
 100 -0 / 000-0CM FUJI YAMA LIBER - 62MARTIN Leyxane

   ---------------------- 
KERCKENAERE E.

 

KERCKENAERE E.
 101 -0 / 000-0

CM JC WERVICQUOIS - 59KERCKENAERE Eva

CB DOJO MERVILLOIS - 59JARDIN Lea VANGILWE M.
 100 -0 / 000-01D JC COUDEKERQUE - 59VANGILWE Maelya

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le26-04-2025)

Tirage : 26-04-2025 11:39:59
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18 judokas. Tirage : 26-04-2025 11:21:12

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CARION- JANES Eglantine AJ59 - 59 (CM) 1
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

PLACIDE Eva JUDOCLUB BAUVIN - 59 (CB) 2 X
101 -0

000 -0
1 100 2

LABOURDETTE Eva JUDOCLUB HESDIN - 62 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUBOIS Manon JC WERVICQUOIS - 59 (CV) 1
001 -0

000 -0

101 -0

010 -0
2 101 1

RAGOT Marine NORD A.M. - 59 (CM) 2 X
010 -1

000 -0
1 10 2

DAI ZHANG Orphelia ST QUENTIN JC - 02 (CV) 3 X X 0 10 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUTERTE Eleonor JC NEUVILLE - 59 (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

MERCIER Gwen CO DOUCHY - 59 (CM) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

DAROUX TRUBLIN Liyah JC ESPOIR TARDE - 02 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1  (63 kg)

Tapis 4Poule 2 (63 kg)

Tapis 4Poule 3 (63 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le26-04-2025)
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18 judokas. Tirage : 26-04-2025 11:21:12

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CLARYS Sarah JC COUDEKERQUE - 59 (CM) 1 X X 0 0 3

DUBOIS Madeline JC ATTICHES - 59 (CM) 2
110 -0

000 -0
X 1 100 2

MASSIAS Lena ESCT JUDO - 02 (1D) 3
020 -0

000 -0

100 -0

000 -1
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FIEVEZ Leane JC NEUVILLE - 59 (CM) 1 X
020 -0

000 -2
1 100 2

LERICHE Maxine JUDO CLUB DE WA - 59 (CM) 2
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

BOTTIN Chloe JC BARLIN - 62 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

REGNAUT Isciane JC HALLENNES - 59 (CM) 1 X X 0 0 3

LAVIGNE Gladys JC ATTICHES - 59 (1D) 2
000 -0

000 -1

020 -1

000 -1
2 100 1

DEVILLE Chloe OJA 62 - 62 (1D) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (63 kg)

Tapis 4Poule 5 (63 kg)

Tapis 4Poule 6 (63 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le26-04-2025)
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Cadet

63 kg
12 Judokas

1. MASSIAS Lena ESCT JUDO - 02

2. LAVIGNE Gladys JC ATTICHES - 59

3. DUTERTE Eleonor JC NEUVILLE - 59

3. CARION- JANES Eglantine AJ59 - 59

5. LERICHE Maxine JUDO CLUB DE WA - 59

5. DEVILLE Chloe OJA 62 - 62

5. DUBOIS Manon JC WERVICQUOIS - 59

5. DUBOIS Madeline JC ATTICHES - 59

MASSIAS L.
 100 -0 / 000-0

 

   ---------------------- 
LERICHE M.

 

LAVIGNE G.
 010 -0 / 000-0

LAVIGNE G.
 020 -0 / 000-0

CM JUDO CLUB DE WA - 59LERICHE Maxine

1D JC ATTICHES - 59LAVIGNE Gladys LAVIGNE G.
 100 -1 / 000-0CB JUDOCLUB BAUVIN - 59PLACIDE Eva

   ---------------------- 
DUTERTE E.

 

DUTERTE E.
 100 -0 / 000-0

CM JC NEUVILLE - 59DUTERTE Eleonor

CM NORD A.M. - 59RAGOT Marine DUBOIS M.
 100 -0 / 000-0CM JC ATTICHES - 59DUBOIS Madeline

   ---------------------- 
DUBOIS M.

 

CARION- JANES E.
 100 -0 / 000-0

MASSIAS L.
 100 -0 / 000-0

CV JC WERVICQUOIS - 59DUBOIS Manon

CM AJ59 - 59CARION- JANES Eglantine CARION- JANES E.
 110 -0 / 000-3CM CO DOUCHY - 59MERCIER Gwen

1D OJA 62 - 62DEVILLE Chloe DEVILLE C.
 020 -0 / 000-0

MASSIAS L.
 100 -0 / 000-0

CM JC NEUVILLE - 59FIEVEZ Leane

   ---------------------- 
MASSIAS L.

 
1D ESCT JUDO - 02MASSIAS Lena

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le26-04-2025)

Tirage : 26-04-2025 13:20:26
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9 judokas. Tirage : 26-04-2025 11:21:54

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LAMMENS Clementine FUJI YAMA LIBER - 62 (CV) 1 X X 0 0 3

POLLET Leonie JUDO CLUB RONCQ - 59 (CM) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

DIARRA Awa NOYON JC - 60 (CM) 3
010 -1

000 -1

100 -0

000 -0
2 110 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PIRLOT Maria JUDOCLUB HESDIN - 62 (CM) 1 X X 0 0 3

WARSAME Fathia ASPTT LILLE M. - 59 (CB) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

ACHACHERA Halima SPORTING LANNOY - 59 (CB) 3
100 -0

000 -2

101 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BENBOUHOUT Jihene OJA 62 - 62 (CM) 1 X
011 -0

000 -1
1 11 3

PETIT Lou JUDO AS ANZIN - 59 (CM) 2
101 -0

000 -0
X 1 110 1

SEDINI Hynd GRANDE SYNTHE - 59 (CM) 3 X
100 -0

010 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (70 kg)

Tapis 1Poule 2 (70 kg)

Tapis 1Poule 3 (70 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le26-04-2025)
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Cadet

70 kg
6 Judokas

1. DIARRA Awa NOYON JC - 60

2. ACHACHERA Halima SPORTING LANNOY - 59

3. SEDINI Hynd GRANDE SYNTHE - 59

3. PETIT Lou JUDO AS ANZIN - 59

5. WARSAME Fathia ASPTT LILLE M. - 59

5. POLLET Leonie JUDO CLUB RONCQ - 59

DIARRA A.
 010 -1 / 000-0

 

CB SPORTING LANNOY - 59ACHACHERA Halima
ACHACHERA H.

 

ACHACHERA H.
 010 -0 / 000-0

   --------------------- 

CM JUDO CLUB RONCQ - 59POLLET Leonie SEDINI H.
 100 -0 / 000-0CM GRANDE SYNTHE - 59SEDINI Hynd

CB ASPTT LILLE M. - 59WARSAME Fathia PETIT L.
 020 -0 / 000-0

DIARRA A.
 100 -0 / 000-0

CM JUDO AS ANZIN - 59PETIT Lou

CM NOYON JC - 60DIARRA Awa
DIARRA A.

 
   --------------------- 

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le26-04-2025)

Tirage : 26-04-2025 13:49:28
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4 judokas. Tirage : 26-04-2025 11:23:06

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DESROSIERS Marysol JC DE BORNEL - 60 (CM) 1
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0

101 -0

000 -0
3 300 1

MONVOISIN BONNET Morgane ETOILE DE MILLY - 60 (CM) 2 X
021 -0

000 -0
X 1 100 3

MONVOISIN BONNET Roxane ETOILE DE MILLY - 60 (CM) 3 X X X 0 0 4

SORRIAUX Emma A.T.J. - 59 (CM) 4 X
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 8Poule 1  (+70 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADETS ESPOIRS - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le26-04-2025)
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